АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11.05.2021_                           п. Сеймчан                                   № _148-п_
О  внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 02.12.2015г. № 226 «О Жилищной комиссии Территориального отдела с. Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа»
 На основании личного заявления, Администрация Среднеканского городского округа
 п о с т а н о в л я е т:
      1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 02.12.2015г. № 226 «О Жилищной комиссии Территориального отдела с. Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа»    следующие изменения:

    1.1. Вывести из состава Жилищной комиссии Территориального отдела с. Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа- Нерадовскую Светлану Юрьевну и ввести в качестве члена комиссии – Превыш-Квинто Людмилу Андреевну.

     2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новая Колыма. Вести»

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио начальника Территориального отдела с. Верхний Сеймчан Лобачеву К.Г.

Глава
Среднеканского городского округа                                           О.Н. Герасимова
Исп. Лобачева К.Г.